

# Uppförandekod

## Hej alla dansare,

Vi vill att alla ska må bra och trivas på Falu Dansklubbs träningar och Fast Feet Clubs evenemang. Därför har styrelse, instruktörer och arrangörer tagit fram denna Uppförandekod som ni alla gärna får ta del av.

## Det finns plats för alla på dansgolvet

Falu Dansklubb är en politiskt och religiöst obunden förening som välkomnar alla dansare och musikälskare oavsett kön, könsidentitet, etnicitet, sexuell läggning, ålder, funktionsnedsättning. Erfarna dansare och nybörjare är lika välkomna.

## Alla kan bjuda upp

Alla kan bjuda upp, även följare. Kom ihåg att kön inte är knutet till rollen som följare eller förare.

## Be om en andra dans

Om du vill dansa till en låt till säg "ska vi ta en till?". Det går lika bra att dansa en som två danser.

## Du kan säga nej

Om någon frågar dig om en dans eller en andra dans och du inte vill dansa just då säg "nej tack".

## Var ok med att någon tackar nej

Om du ber om en dans eller en andra dans och personen säger "nej tack" - var ok med det. Svara exempelvis "okej, kanske en annan gång". Ingen är tvungen att dansa med någon annan.

## Dansa säkert och visa hänsyn

Ni har, som danspar, ett gemensamt ansvar att se er omkring och hålla koll på övriga dansare på golvet. Om ni råkar dansa in i varandra eller någon annan dansare på golvet, be om ursäkt. Respektera om någon ber dig dansa lite lugnare än normalt, oberoende av orsak. Har du en skada, säg gärna till innan ni börjar dansa så din partner kan visa extra hänsyn. Använder du skor med klack eller hård sula, tänk extra på vart du sätter fötterna. Undvik starkt parfymerade produkter med hänsyn till allergiker. Ta gärna med en handduk och ombyte till socialdanserna.

## Fråga alltid innan en dipp eller ett lyft

Avstå från att göra dips, lyft och volter på socialdansgolvet, om inte du och din partner har kommit överens om det för just den här dansen. Fråga alltid innan för att undvika att skada din partner eller andra. Det ska finnas gott om plats på dansgolvet.

## Personliga gränser är viktiga

Respektera andras kroppar och gränser. Ta inte på någon utan ok, sluta om någon ber om det. Varje person bestämmer sina egna gränser på kurser och socialdanser. Om du trakasserar någon kommer du behöva lämna lokalen. Vidare åtgärder kan bli uteslutning ur klubben eller polisanmälan.

## Vi tar hand om varandra

Vi vill att alla våra medlemmar och gäster ska trivas i Falu Dansklubb, känna glädje i att dansa och vara i sällskap med varandra. Med önskan om en fortsatt trevlig dansupplevelse med oss!